
Ilhammudin_Agus_Firmansyah
_191336300028.docx

by Turnitin Student

Submission date: 28-Aug-2024 06:16AM (UTC+0530)
Submission ID: 2422287898
File name: Ilhammudin_Agus_Firmansyah_191336300028.docx (1.56M)
Word count: 3958
Character count: 25414



3

3

5

5

9

11

14

15

17

20

22

23

24

27

29
30

31

36

37

40

43



4

5

6
6

6

6

7

8

10
10

13

18

32

38

39



1

1

2

2
2

19

26



4

13

33

41



2

4

9

9

12

34



3



21





16
42





3



2

3

7
11

25

28



1

1

35







20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Ilhammudin_Agus_Firmansyah_191336300028.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.neliti.com
Internet Source

eprints.uwp.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

ejournal.nusamandiri.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

cmsdata.iucn.org
Internet Source

Dodi Angga Kusuma, Kemal Nazaruddin
Siregar, Artha Prabawa, Popy Yuniar, Diana,
Enny Yuliana. "RANCANG BANGUN APLIKASI



10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

REKAM MEDIS ELEKTRONIK DI KLINIK
MEDIKA LESTARI JAKARTA PUSAT", Jurnal
Indonesia : Manajemen Informatika dan
Komunikasi, 2023
Publication

ojs.udb.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

ejournal.akbidyo.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

ejournal.poltekkes-smg.ac.id
Internet Source

digital-science.pubmedia.id
Internet Source

Dedy Setiawan, Luthfi Luthfi. "ANALISIS DAN
PERANCANGAN SISTEM INFORMASI REKAM
MEDIK BERBASIS WEB PADA PUSKESMAS PAL.
V JAMBI", Jurnal Manajemen Terapan dan
Keuangan, 2018
Publication

Rachmat Suryadithia. "RANCANG BANGUN
SISTEM INFORMASI AKADEMIK SEKOLAH



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

SMP ISLAM AL-FATAH DENGAN METODE
WATERFALL", Jurnal Infortech, 2020
Publication

Submitted to UIN Sultan Syarif Kasim Riau
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

arenamakalah.blogspot.com
Internet Source

jurnal.polines.ac.id
Internet Source

jurnal.unived.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

www.graphicscience.jp
Internet Source

Submitted to andalas
Student Paper

ejournal.itn.ac.id
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

journal.sekawan-org.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

www.lontar.ui.ac.id
Internet Source

Raymond Sutjiadi. "Perancangan dan
Pembuatan Aplikasi Sistem Klinik Berbasis
Web (Studi Kasus Klinik dr. Rida)", Teknika,
2014
Publication

ejournal.unama.ac.id
Internet Source

eprints.umk.ac.id
Internet Source

ojs2.unwahas.ac.id
Internet Source

repository.narotama.ac.id
Internet Source

www.dephut.go.id
Internet Source

Hikmah, Nada Fitrieyatul, Achmad Arifin, Tri
Arief Sardjono, and Eko Agus Suprayitno. "A
signal processing framework for multimodal
cardiac analysis", 2015 International Seminar
on Intelligent Technology and Its Applications
(ISITIA), 2015.
Publication



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Mohamad Siraji, Heri Kuswara. "Sistem
Informasi Rekam Medis Pada Klinik PT.
Nippon Paint Jakarta", Journal of Informatic
and Information Security, 2020
Publication

Nurhadi Nurhadi. "Sistem Informasi
Administrasi Rekam Medis Pada Klinik
Berbasis Web Menggunakan Metode
Prototipe", IJCIT (Indonesian Journal on
Computer and Information Technology), 2022
Publication

Ulil Kholili. "Pengenalan Ilmu Rekam Medis
Pada Masyarakat Serta Kewajiban Tenaga
Kesehatan di Rumah Sakit", Jurnal Kesehatan
Komunitas, 2011
Publication

doku.pub
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

jist.publikasiindonesia.id
Internet Source

jurnal.uimedan.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



Ilhammudin_Agus_Firmansyah_191336300028.docx
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


